
  

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 

«АВИАКОМПЛЕКТ» 

Юридический адрес: 107076, г. Москва, ул. Матросская Тишина, д. 23, корпус 5 

Фактический адрес: 123112, Москва, Преененская набережная, дом 12, Башня Федерация «Запад», 35 эт. 

Тел: (495) 671-46-55, е-тай: ино @амасотр!есЕ.ги 
  
  

ПРИКАЗ 

от «02» июня 2022 г. № 96/4 

г. Москва 

О назначении ответственного лица за антикоррупционную деятельность 

ФГУП «Авиакомплект» 

В целях надлежащей организации выполнения комплекса мероприятий по реализации 
антикоррупционной политики в Федеральном государственном унитарном предприятии 
«Авиакомплект», соблюдения требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», а также приказа Минпромторга России от 08.04.2016 № 1094 
«Об утверждении Комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в 

организациях, подведомственных Минпромторгу России» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным должностным лицом за антикоррупционную 

деятельность в ФГУП «Авиакомплект» и профилактику коррупционных правонарушений 

заместителя директора департамента правового обеспечения Качура Дмитрия Васильевича. 

2. Приказ от 24.01.2022 № 11/3 «О назначении ответственного лица 

за антикоррупционную деятельность ФГУП «Авиакомплект» считать утратившим свою 

силу. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте ФГУП 
«Авиакомплект» в сети интернет по адресу ВИр://авиакомплект.рф. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель директора А.С. Янова 
(по доверенности № 378-Д от 30.12.2021) 

 


